
5. A, B  

Český jazyk: 1x č. 544 (A5 – linkovaný), 4x č. 524 (A5 – linkovaný) 

Matematika: 2x č. 524 (A5 – linkovaný) 

Geometrie: 1x č. 420 (A4 – nelinkovaný), dále: pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, kružítko, 

mikrotužka/tužka, guma 

Vlastivěda: 1x č. 544 (A5 – linkovaný) 

Přírodověda: 1x č. 424 (A4 – linkovaný) 

Anglický jazyk: 2x č. 544 (A5 – linkovaný) 

Základy práce s počítačem: 1x č. 524 (A5 - linkovaný) 

Hudební výchova: notový sešit 

Notýsek: č. 644 

Výtvarná výchova + pracovní výchova:  

20 ks čtvrtek A4, 10 ks čtvrtek A3, vodové barvy, temperové barvy, paleta na barvy, kelímek 

na vodu, 2x kulatý štětec (silný a slabý), 1x plochý štětec, hadřík, špejle, zástěra nebo staré 

tričko, igelitový ubrus na lavici, nůžky, lepidla – Herkules + rtěnkové lepidlo, modelína, 

barevné papíry, tuš + pero 

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  

 

6. C 

Anglický jazyk: 1x č. 544 + libovolný linkovaný sešit na slovíčka 

Český jazyk: 2x č. 444, 1x č. 544 

Přírodopis: 1x č. 440 

PPR: 1x č. 460 

EVVO: 1x č. 544 

Hudební výchova: notový sešit (16 listů) 

Zeměpis: 1x č. 440 

Matematika: 1x č. 460, 1x č. 464 

Fyzika: 1x č. 445 

Výtvarná výchova: 200,- Kč donést v září do školy 

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  

 



7. B 

Český jazyk: 1x č. 444, 1x č. 524, 1x č. 424 

Dějepis: 1x č. 464  

Zeměpis: 1x č. 444   

Fyzika: 1x A4 nelinkovaný, podložka  

ATE: 1x A4 nelinkovaný 

VOZ: 1x č. 444  

Německý jazyk: 1x 464  

Hudební výchova: 1x notový sešit 16 listů  

Matematika: 1x č. 464, 1x č. 460 

Přírodopis: 1x č. 440  

Pva: 1x č. 544  

Výtvarná výchova: 200,- Kč donést v září do školy                     

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  

 

7. C 

Český jazyk: 2x č. 444 linkovaný, 1x č. 544 linkovaný  

Dějepis: 1x č. 444 linkovaný  

Zeměpis: 1x č. 444 linkovaný  

Fyzika: 1x č. 560 nelinkovaný  

PPR: A4 čtverečkovaný, 20 listů 

VOZ: 1x č. 424 linkovaný  

Německý jazyk: Vendelínová - 1x č. 464 + slovníček, Řimsová - 1x č. 464 

Anglický jazyk: Hermanová, Hájková - 1x č. 544 + slovníček 

Hudební výchova: 1x notový sešit 16 listů (klasický obdélníkový formát)  

Matematika: 1x č. 444 linkovaný, 1x č. 440 nelinkovaný  

Přírodopis: 1x č. 440 linkovaný  

Pva: 1x č. 544 linkovaný  

Výtvarná výchova: 200,- Kč donést v září do školy                     

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  



8. A 

Matematika: 1x velký linkovaný č. 464, 1x velký nelinkovaný č. 460 

Fyzika: 1x malý nelinkovaný č. 560 

Chemie: 1x malý nelinkovaný č. 560 

PPR: 1x malý nelinkovaný č. 520 

Anglický jazyk: 1x A4 č. 464 

Přírodopis: 1x č. 440 

Hudební výchova: notový sešit (16 listů, klasický obdélníkový formát) 

Německý jazyk: 1x A4 č. 464 

VOZ: 1x č. 424 

Český jazyk: 3x č. 444 

Zeměpis: 1x A4 linkovaný č. 444 

PVA, ATE – pokračujeme ve stávajících 

Dějepis: 1x A4 linkovaný č. 444 

Výtvarná výchova:  200,- Kč donést v září do školy                     

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  

 
8. B 
 

Matematika: 1x č. 464, 1x č. 460 

Fyzika: 1x č. 460 – možno pokračovat z loňského roku 

Chemie: 1x č. 460 

Český jazyk: 1x č. 444, 2x č. 424, 

Dějepis: 1x č. 444 

Německý jazyk: 1x č. 464 

Hudební výchova: notový sešit (16 listů) 

Přírodopis: 1x č. 440 

Zeměpis: 1x č. 440 

Anglický jazyk: 1x č. 464 

Výtvarná výchova: 200,- Kč donést v září do školy                     

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině.  


